

Замовник ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "ПРОСПЕКТ ГЕРОІВ 43"

(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУД ПЛАСТ»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: пр. проспект Героїв 43, що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 3 червня 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	133,36092	133,36092	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	6,55578	6,55578	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	126,80514	126,80514	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальнопромислові витрати	2,42564	2,42564	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	135,78656	135,78656	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,99511	0,99511	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,18	-	0,18
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	136,96167	136,78167	0,18
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	136,96167	136,78167	0,18
12		Податок на додану вартість	27,39233	-	27,39233
		Всього договірна ціна	164,354		

Керівник підприємства
(організації) замовника

_____ Голова правління
Є.Ю.Агарков

Керівник підрядної
організації

_____ Директор Д.А.Ліннік

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: вул.

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: проспект Героїв, буд.43 (витрати - по факту)

Звітний період 1 (2019 р.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	139,44	47,01					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальнопромислових витрат	люд-год	6,9	81,45					
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	146,34						
Середній розряд робіт			розряд	3,0						
III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат										
4	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	19,84887465						
5	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	2,103						

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.4.0) укр.

82_1_2-1_ПД_ИВР

- 1

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції										
6	С123-178-1	Дверні блоки металопластикові (профіль WS 400, фурнітура VORNE, заповнення склопакет 4-16-4/сандвич 24мм)	м2	61,93	2029,06 125659,87	2020,15 125108,08	8,91 551,79	- -	30 км.	
7		Дюбель-шуруп 6,0x70 мм	шт.	225	0,49	0,46	0,02	0,01	30 км.	

&C111-136-1 варіант 2				110,25	103,50	4,50	2,25	
8 &C111-196-2 варіант 4	Піна монтажна	л	9,46	<u>109,41</u> 1035,02	<u>106,87</u> 1010,99	<u>0,39</u> 3,69	<u>2,15</u> 20,34	30 км.
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
9 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9,2198	-	-			
	Разом по розділу IV							
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		126805,14	126222,57	559,99	22,59	
	Електроенергія	кВт-год	9,22					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

**ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ
БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ
43**

(назва організації, що затверджує)

Голова правління Є.Ю.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: **проспект Героїв, буд.43**

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання дверних полотен	м2	61,93	
2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	30	
3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	61,93	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: **проспект Героїв, буд.43**

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: **проспект Героїв, буд.43**

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: проспект Героїв, буд.43

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	139,44	47,01					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	6,9	81,45					
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	146,34						
Середній розряд робіт			розряд	3,0						
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат										
4	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	19,84887465						
5	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	2,103						
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції										
6	&C123-178-1	Дверні блоки металопластикові (профіль WS 400, фурнітура VORNE, заповнення склопакет 4-16-4/сендвич 24мм)	м2	61,93	2029,06 125659,87	2020,15 125108,08	8,91 551,79	- -	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
7	&C111-136-1 варіант 2	Дюбель-шуруп 6,0x70 мм	шт.		225	0,49 110,25	0,46 103,50	0,02 4,50	0,01 2,25	30 км.

8&C111-196-2 варіант 4	Піна монтажна	л	9,46	<u>109,41</u> 1035,02	<u>106,87</u> 1010,99	<u>0,39</u> 3,69	<u>2,15</u> 20,34	30 км.
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
9 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9,2198	-	-			
	Разом по розділу IV							
	Підсумкові витрати	грн.		126805,14	126222,57	559,99	22,59	
	енергоносіїв							
	для усіх машин							
	Електроенергія	кВт-год	9,22					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "3 червня" 2019 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	ЕН10-28-2	0,6193	91,172 56,46	0,049476	4,5108 2,79	81,46	367,45 227,56	4681,68 2899,36	1110,81 687,93	2,135133	194,66 120,55	1672,92 1036,04
Разом:			139,44		6,9		562	6555,78	1565,91		297,73	2425,64

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (562 + 6555,78 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, **не меншої за розмір мінімального страхового внеску**;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (562 + 6555,78 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (562 + 6555,78 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 2425,64 + 0 + 0 + 0 = 2425,64 грн.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою:
проспект Героїв, буд.43
 Дефектний акт

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: **проспект Героїв, буд.43**

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: **проспект Героїв, буд.43**

Основа:
 креслення (специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість 135,78656 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,14634 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 7,11778 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "3 червня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,6193	1931,52	-	1196,19	1196,19	-	44,68	27,67
2	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,3	8200,78	-	2460,23	2460,23	-	184,37	55,31
3	ЕН10-28-2 K2=1,15; K5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6193	4681,68	-	2899,36	2899,36	-	91,172	56,46
4	& С123-178-1	Дверні блоки металопластикові (профіль WS 400, фурнітура VORNE, заповнення склопакет 4-16-4/сендвич 24мм)	м2	61,93	2029,06	-	125659,87	-	-	-	-
5	& С111-136-1	Дюбель-шуруп 6,0x70 мм	шт.	225	0,49	-	110,25	-	-	-	-
6	& С111-196-2 варіант 4	Піна монтажна	л	9,46	109,41	-	1035,02	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					133360,92	6555,78	-		139,44
		Разом будівельні роботи, грн.					133360,92		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					126805,14				
		всього заробітна плата, грн.					6555,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2425,64				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					562				
		Всього будівельні роботи, грн.					135786,56				

		Всього по кошторису					135786,56				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					146,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7117,78				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах житлового будинку за адресою: проспект

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Проведення поточного ремонту із заміни дверей на металопластикові у під'їздах
житлового будинку за адресою:
проспект Героїв, буд.43
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (2019 р.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	134,03	46,95					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	6,63	81,48					
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	140,66						
Середній розряд робіт			розряд	3,0						
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат										
4	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	18,57326475						
5	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	2,103						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції										
6	С111-136-1	Дюбель-шуруп 6,0x70 мм	шт.	210	0,49 102,90	0,46 96,60	0,02 4,20	0,01 2,10	30 км.	
7	С111-196-2	Піна монтажна	л	8,85	109,41 968,28	106,87 945,80	0,39 3,45	2,15 19,03	30 км.	
8	С123-178-1 варіант 1	Дверні блоки металопластикові (профіль WS 400, фурнітура VORNE, заповнення	м2	57,95	2131,14 123499,63	2122,23 122983,29	8,91 516,34	- -	30 км.	

	склопакет 4-16-4/сендвич 24мм)							
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
9С1999- 9001	Електроенергія	кВт-год	8,684	-	-			
	Разом по розділу IV							
	Підсумкові витрати	грн.		124570,81	124025,69	523,98	21,13	
	для усіх машин							
	Електроенергія	кВт-год	8,684					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]